EXTRATO   CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato 003/ 2024 - FMS.

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde - SEMUS.

CONTRATADA: PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 24.069.938/0001-26

ID (CIDADES): 2023.016E072007001.02.00022.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto  a  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,   oriundo do
saldo da Ata de Registro de Preço nº 022/2023, para atender às demandas da Secretaria Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim, conforme descritos no Termo de Referência – Anexo I.

Lote Descrições do Objeto
Unidad

e
Quaantidade Marca Valor Unit.

Valor

Total

036–Ampla

Concorrência.

PAPEL  A4  210  X  292  MM,

GRAMATURA  25  GR/M²,  PACOTE

COM 500 FOLHAS.

RESMA 3.250
PAPEX

BRASIL
 20,30 26.125,00

Valor Total: Setenta e seis mil, cento e vinte e cinco reais. 76.125,00

As despesas decorrentes da execução deste Termo de Referência correrão por conta do recurso específico consignado

no Orçamento do Município de Cachoeiro de Itapemirim, constante na seguinte dotação:

Órgão:  16

Unidade Orçamentária: 02

Projeto/Atividade: 2.146 Manutenção da Atenção Básica

Elemento de despesa: 33790370167000

Ficha / Fonte de Recurso: 256 – 160700070017019

VALOR: 26.125,00(Setenta e seis mil, cento e vinte e cinco reais).

DATA DA ASSINATURA: 22/02/2024.

VIGÊNCIA: até 31/12/2024.

SIGNATÁRIOS: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde e Livia Ramalho Leonel Andrade Silveira -
Sócia.

PROCESSO: Protocolo nº 8254/2024.

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000300039003300320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-23T14:47:04-0300